Договор

на оказание услуг № 289
    «07»ноября 2011 г.                                                                     г. Волгоград.

 Муниципальное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов «Центр повышения квалификации» Волгограда в лице директора  Кирилловой  Ирины Александровны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик» с одной стороны, и Борытко Николай Михайлович, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

     1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать Услуги,

указанные в п.  1.2. настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти

Услуги.

     1.2.Исполнитель обязуется оказать следующую Услугу: в рамках муниципального этапа Всероссийского конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям» принять участие в качестве члена жюри, в количестве 12 часов.

     1.3. Срок исполнения Услуги: с 8 ноября 2011 г. по 13 декабря 2011 г.
     1.4. Услуга считается оказанной после подписания акта приема-сдачи

Услуг Заказчиком Исполнителю.

2. Права и обязанности сторон

      2.1. Исполнитель обязан:

  2.1.1. Оказать Услугу надлежащего качества в точном соответствии с заданием Заказчика. Все отступления от задания должны быть согласованы с Заказчиком в письменной форме.

      2.1.2. Оказать Услугу в полном объеме в срок, указанный в п.1.3.

настоящего договора.

     2.1.3. Исполнитель обязан оказать услугу лично.

     2.2. Заказчик обязан:

    2.2.1. Оплатить Услугу по цене, указанной в п. 3 настоящего договора после подписания акта приема – сдачи Услуги.

     2.3. Заказчик имеет право:

  2.3.1. Во всякое время проверять ход и качество услуги, оказываемой Исполнителем.

     2.3.2. Отказаться от исполнения договора в любое время до подписания акта, уплатив Исполнителю часть установленной цены пропорционально части Услуги, оказанной до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.

3. Цена договора и порядок расчетов

     3.1.Цена настоящего договора, согласно калькуляции составляет:

330 руб х 12 часов = 3960(Три тысячи девятьсот шестьдесят) руб.00 коп.

   3.2. Уплата Заказчиком Исполнителю цены договора осуществляется путем выплаты средств наличным расчетом с оформлением расходного ордера.

4. Ответственность сторон

     4.1. Исполнитель несет ответственность:

     4.1.1. За качество оказываемой Услуги.

     4.1.2. За оказание Услуги в точном соответствии с заданием Заказчика.

    4.1.3. За сохранность имущества Заказчика, переданного ему для исполнения настоящего договора.

     4.2. Заказчик несет ответственность за своевременную оплату услуг, оказанных Исполнителем.
5. Порядок разрешения споров

  5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут разрешаться путем переговоров между сторонами.

    5.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их на рассмотрение в суд.

6. Заключительные положения

    6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

      6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу – по одному для каждой стороны.

7. Юридические адреса и подписи сторон:

	Заказчик:

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) специалистов «Центр повышения квалификации» Волгограда
400131, г. Волгоград, ул. Мира, 1 «а»
400001, г. Волгоград, ул. Академическая ,26
ИНН 3444138020 КПП 344401001

УФК по Волгоградской области

(Департамент финансов администрации Волгограда, МОУ ЦПК)

Р/с 40204810400000000001

ГРКЦГУ Банка России по Волгоградской области г. Волгоград

БИК 041806001

	Исполнитель:

  Борытко М.Н.
Адрес: 400087,

г. Волгоград, ул. Ткачева, д.7 б, кв.142
паспорт 1804 № 058971
выдан 17.09.2000 г.
Центральным РОВД  г. Волгограда
№ страхового пенсионного

св-ва 008-348-550-50
ИНН 344400103026

Директор _________________ И.А.Кириллова _________ Борытко М.Н.

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер ________________Е.В. Бондарь

Акт

приема – сдачи выполненных  работ

к договору № 289 от «07» ноября 2011 г.

«13»  декабря 2011 г.                                                            г. Волгоград.

    Мы, нижеподписавшиеся, исполняющий обязанности. директора муниципального образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов «Центр повышения квалификации» Волгограда Сибиряков Вячеслав Владимирович именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны и Борытко Николай Михайлович, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, составили настоящий акт в том, что Исполнитель оказал, а Заказчик принял оказанные Исполнителем Услуги: в рамках муниципального этапа Всероссийского конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям» принять участие в качестве члена жюри, в количестве 12 часов, согласно договору № 289 от «07» ноября 2011 г.

     Настоящий акт является основанием для расчета сторон на общую сумму:

330 руб х 12 часов = 3960(Три тысячи девятьсот шестьдесят) руб.00 коп.

  Оказанные услуги по качеству и объемам соответствуют требованиям Заказчика.

        Претензий Заказчик не имеет.

	Заказчик:

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) специалистов «Центр повышения квалификации» Волгограда
400131, г. Волгоград, ул. Мира, 1 «а»
400001, г. Волгоград, ул. Академическая ,26
ИНН 3444138020 КПП 344401001

УФК по Волгоградской области

(Департамент финансов администрации Волгограда, МОУ ЦПК)

Р/с 40204810400000000001

ГРКЦГУ Банка России по Волгоградской области г. Волгоград

БИК 041806001

	Исполнитель:

  Борытко М.Н.

Адрес: 400087,

г. Волгоград, ул. Ткачева, д.7 б, кв.142
паспорт 1804 № 058971
выдан 17.09.2003 г.
Центральным РОВД  г. Волгограда

№ страхового пенсионного

св-ва 008-348-550-50
ИНН 344400103026

И.о.директора                  Сибиряков В.В                              Борытко М.Н.